РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 РЕЧИЦКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	18 декабря 2014 года.
 с.Речица

	№ 40/170-с

	О передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры

В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Речицкого  сельского поселения Ливенского района Орловской области, решением   сельского Совета народных депутатов от 14.03.2013 №21/103-С «Об утверждении Порядка приема (передачи) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения органов местного самоуправления Речицкого  сельского поселения Ливенского района и органов местного самоуправления Ливенского района»,

Речицкий сельский Совет народных депутатов решил:

1. Передать администрации Ливенского района Орловской области осуществление полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Речицкого  сельского поселения в бюджет Ливенского района.

            2.  Администрации Речицкого  сельского поселения Ливенского района Орловской области заключить с администрацией Ливенского района Орловской области соглашение о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры с 01 февраля 2015 года по 31 декабря 2017 года (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
4. Направить настоящее решение главе Речицкого  сельского поселения для подписания Соглашения о передаче полномочия по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры.

Глава Речицкого
сельского поселения                                                        С.В.Ревин